CATALOGO PARTI RICAMBIO

CATALOGUE DES PIFCES DE RecHANGE MV 350 B
SPARE PARTS CATALDGUE TURISMO




CATALOGO PARTI RICAMBIO
CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE V350

SPARE PARTS CATALOGUE TURISMO

MECCANICA VERGHERA

STABILIMENTI: CASCINA COSTA - VERGHERA (GALLARATE)

TELEFONO 20478 GALLARATE - TELEGRAMMI: EMMEVYI| (GALLARATE)

STABILIMENTI: CASCINA COSTA-VERGHERA (GALLARATE) (ITALY)



TMFORTANTE

Le crdinazioni per ciascun pes=
zo richiesto devono essere res
datte su appeslito module con
data, nome & indirizzo esatto
del richiedente,

Dette ordinazionil devono esnsne=
re Indirizzate a:

MECCANICA VERGHERA S.p.A.
21017 GALLARATE( Varese)

Telegrammi:
EMMEVT= GALLARATE

Telex:
11057 AGUSTA

Per ciascuna qualita del pezs=

zl desaiderati, ogni ordinagzios

ne deve contenere le seguenti

indicazioni:

1" = 11 numero di ordinazione
(II Colonna)

2® - La prima parola della de=
nominazione (111 colonna)
con eventuale indicsezione
di miasura,

3 = Quantita pezzi richiesti
(1IV colonna)

Esempio di ordinezione per let=
tera:

Faverite al ne. indiriezo 1 ses
guenti pegzi di ricambilo:
161 70 126 4 00 Carter 1
00 1353 01 3 3 Vite TE
MEx14 10
179 06 010 O 00 Pignone

Eaemplo ordinazione telegrafi-=
ca:

EMMEVT - GALLARATE

Spedite: 16170126400 = 1
00013540133 - 10
17906010000 - 3

HOTE TIMPORTANTE

les commandes de piléces de re=
change doivent nous Btre adresc
sées sur des formulaires dens
leaguels devront Btre claire=
ment éerits le nom et l'adres=
se expcts di client,

les ~ommandes devront 8tre a=
dressdesn a:

MECCANICA VERGHFRA D.p.Ai.

21013 = GALLARATFE(Varese)Italie

Adresse telédgrephique:EMMEVI-
GALLARATE

Telex:

11057 AGUSTA.

Dans chaque commande on devra
préciser, pour chaque pléce des
sirée:

1° = Numero de commande (Ileme
colonne)

2° - Le premier mot de la dénos
mination de la piéce avec
1'indication eventuélle de
1a mesure (I7leme colonne)

1® = Quantité des pléces commen
dées (IVeme colonne)

Exemple de commande par lettre:
Veulllez nous envoyer les pié=
ces suiventes:

161 70 126 4 00 QCarter 1
000 1354 01 3 3 Vie TE M&6x14 10
179 ©C6 010 © OC Pignon 3

Exemple de rommande par telegram=

me
Envoye=z: EMMEVI - GALLARATE
16170126400 ~ 1

0001354013 = 10
17906010000 - 3

INPCRTANT

The orders for aach requested
item must be made by aporopria
te form with date, complete na
me and addesg of the buyer.

Thease orders must be forwarded
TO:

MECCALKICA VERCHERA S.nm.h =21013%
DALTARATF (Yarese) Italy
Oables:

EMMEVI = GALLARATE

Telex: 11087 AGUSTA

For each type of item reguested

the orde~ must be complete with
the following indicstions:

1¢ = Purchease number (1] column)

2° - Firet word of the nomencla
ture (II1 column) with in=
dication

1% - Quantity of the items re=
guested (IV column)

Example of ordered placed by
letter:

Please forward to our adress the
following spare parts:

167 70 126 4 QD Cage 1
000 1354 01 3 3 Screw,dla
MEx14 10
179 06 010 0 0O Pindlon 1
Exsmple of order placed by cas
ble:
EMMEVI - GALLARATE
Flease send: AN
16170126400 = 1 S o

00013540133 = 10 LN}
17906010000 - 3 )




INDICE

TABLE DES MATIERES

INDEX

TAB. N°

10

11

12

13

14

15

CARTER-POMPA OLIO
BIELL#—;ISTDHE
TESTA-CARBURATORE
FRIZTONE=ALBERD PRIMARIO
ALBERC SEC.-AVVIAMENTO
SFLETTCRE
TELAIO-FORCELLONE=-AMMORT,

PARAFANGHI=SERBATOIC
SETLLA-STLENZIATORE

FORCETLA TELESCOPICA
MANUBRIO

MOZZ0 ANTERIORE

MOZZ0 POSTERIORE

RUOTE E PNEUMATICI
APPARECCHIATURE ELETTRICHE

VARIE

CARTER=-POMPE HUILE
BTELLE-PISTON
OULASSE-DARBURATEUR
EMBRAYAGE-ARBRE PRIM.
ARBRRE SEC.-DEMARRAGE
SELECTEUR
CADRE-FOURCHE-AMMORTISSEUR

GARDE BOUE=-RESERVOCIR
SELLE-STLENCIEUX

FOURCHE TELESCOPIQUE
GUTDON

MOYEAD AV.

MOYEAU AR,

ROUES FT PREUMATIQUES
INSTALLATICN ELECTRIQUE

VARTA

CASE GROUP=0IL PUMP
CONN, ROD-FISTON
HEAD=CARBURATOR
CLUTCH~DRIVE SHAFT
DRIVEN SHAFT-S5TARTER
SELECTOR

FRAME-READ FORKS

MUD GUARD-TANK
SADDLE=-SILENCERS

TELESCGPIC FORK GROUP
HANDLEBAR

FRONT HUB CROUP

HEAR HUB GROUP

TYRES AND TUBES GROUP

ELECT. INSTALLATION GROUP

MISCELLANEOS




16
15
11213 14

£ 74




SATE CHDVP=CIL PP

TAB., N2 1 CARTER-POMPA OLIC CARTER=PFCHPE HU'1LE

FiG. C'RIx. W® DERCRIZICHE DESCHTIPTION DESTHRIPTICH QT
1 GOl 2162 01 % 3 VITE E.1., MEx4S V15 FiIs SOUEN 1
2 Qo0 1101 06 4 13 RONDELLA Piana A0HDELLE WASHER 3
R 211 D& OCY O Q0 CORPC pompa CORPE de pompe FUIMP housing 1
1 211 OF 005 O BO TUBC aspirazione TUYAU d'admission SUCTICK line 1
5 000 2158 01 3 3 YITE E.I.MEx25 VIS SonEwW 2
£ |ooo €397 11 1 O SFERA /& BIENLE BALL 1
7 |000 2160 01 3 3 VITE E.1.MEx1S VIS SOREW 2
8 199 09 014 1 00 MOLLA wvalvola HESSORT de ascupape YALVE apring 1
9 000 1131 1R 2 O COPIGLIA #1,8x20 GCUPILLE COTTER pin 1
10 DOO SFENC 13 Y D CUARMIZIONE OR JCINT OR "0 HRING 1
1" Q00 21%8 01 31 % YITE E.I.MEx20 VIS SOHEW 2
12 132 14 0O3E 0 OO ROCCOLA centraggico DOUILLE de centrage RUSHIKG 2
13 211 06 002 ¢ U0 TRGRAN, condotto ENGRENAGE conduit DHIVEN pear 1
14 211 06 001 O 0O INGRAN, conduttore ENGRENAGE conducteur IRIVE gear 1
15 GO0 5600 D4 1 O CGUARNIZIONF OR JOINT Cf "g" ring P
16 211 C6 004 O OO BASE pompa BASE de la ponmpe PUMP basement 1
17 211 02 005 0 GO DOPERCHIO sinistro COUVERCLE gauche IH cover 1
18 211 02 006 O OO GUARNIZIOKE JOINT GASKEET 1
10 213 02 O0C2 O B0 CARTER siniatro CARTER gauche LH casne 1
20 211 02 004 O OO0 GUARNIZ IONE JOINT GASKET 1
21 213 02 003 0 00 CARTER destro CARTER dreit HH case 1
22 o000 2165 01 1 3 VITE E.1.M&x60 VIS SCREW !
23 000 1125 01 0 G RONDELLA piana RONDELLE WASHER 2
24 00C 2265 ©1 1 3 VITE E.I.MBxHC VIS SCREW 2
25 211 02 012 O OO GUARMIZIONE JOINT GASEET 1
26 000 €398 10 © O RULILO ERGOT ROLLER 2
27 211 02 010 0 BO COPERCHIO camme COUVEROLE cames CAM cover 1
28 211 02 020 0 0O COPERCHIO destro COUVERCLE droit iH cover 1
29 colD 1125 16 O O RONDELLA piana RONDELLE WASHER 8
30 |o00 2156 01 3 3 VITE E.1.M6x20 VIs SCREW 5
31 000 5600 18 1 O GUARNIZIONE OR JOINT OR "o® ring 1
32 000 2162 01 3 3 VITE E.I1.M6x45 Vis SCREW 2
31 1211 06 OOT D BO ASTA livello TIGE niveau LEVEL stick 1
34 000 2159 01 3 13 YITE E.I.M6x30 Vis SCREW &
3 161 70 113 © 0O CAPPUCCIC fili CHAFEAU de protection WIRE cap 1
16 000 5606 D1 O O GUARNIZIONE JOINT GASKET 1
a7 122 05 059 1 0O TAPPO frizione BOUCHON de 1'embrayage CILUTCH plug 1
B O|O00 1133 07 2 2 RIBATTING Pax22 RIVET RIVET 2
19 125 08 200 0 0O PTASTRINA saltarello PLAQUETTE de la dent PLATE 1




TAB, N° 1

CARTER-POMPA 0OLIC

CARTER-POMPE HUILE

CASE GHOUP=OII

FUMP

FlG. ORrRD, N°® DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCHRIPTION eT,
40 1€1 70 138 0 00 PERNC levettas A¥E du levier LEVER hinge 1
41 136 19 367 0 0O LEVETTA LEVIER LEVER 1
42 136 19 152 0 OO MOLLA RESSORT SPRING 1
41 COD 1125 16 O O HAONDELLA piana ROMNDELLE WASHER 2
a4 Co0 2160 01 3 3 YITE E.I1.HMEx15 Y15 SCREW 1
45 000 2165 01 3 3 VITE E.I.MExE0D vis SCREY 1
46 000 2167 01 3 1} YITE E.I.MExT0 vis SCREW 1
47 |000 6398 100 O RULLOD ERGOT ROLLER ?
Af 171 B2 104 © QO PILTRO olio FILTRE huile CIL filter 1
49 | 600 S607 44 1 © GUARNIZIONE OR JOINT OR "0" ring 1
S0 (211 06 ODE O OO COPERCHIOC filtro COUVERCLE du filtre FILTER cover 1
51 000 1101 06 4 3 RONDELLA piana RONDELLE WASHER ?
52 000 2156 01 1 13 VITE E.I.M6x20 vis SCHEW ?
53 199 09 022 1 QO TAPPO magnetico BOUCHON magnetique MAGRETIC plug 1
54 000 5605 02 0 O GUARNIZIONE JOINT GASKET 1
55 (000 2159 01 3 3 VITE E.I1.M6x30 Vis SCREW 3







TAB,N®2 BIELLA-PISTONE BIELLE-PISTON CONN, ROD=PISTOR

FIf:. ORE,N® DESCRIZIGHE DESCRIPTICN VESCRIPTION T,
(1213 03y 010 O 01 FPASCIA elastica AC @ 65 SEGMENT de piston PISTON ring 2
213 01 010 O 02 FASCIA elastica ROS P 65 SEGMENT de piston PISTON ring 2

211 03 D0 G 04 PASCIA elastica ROF g &5 SEGMENT de piston PISTON ring 2

213 ¢ 010 0 10 PASCIA elastica AC P 65,7 SEGHMENT de piston PISTON ring 2

2117 03 10 0 11 FASCIA elastica RoS §§ 65,2 SECMENT de pisten PISTON ring 2

‘< 213 03 D10 © 12 FASCIA elastica ROF b 65,2 SEGMENT de piston PISTCH ring 2
21y D3 )6 © 13 FASCIA elastica AZ £ B5,4 SECMFNT de piston PISTON ring 2

2131 03 010 © 14 FASCIA elastica ROS § 65,4 SEGMENT de piston PISTON ring 2

217 03 10 O 15 FASCIA elastica ROP § €5,4 SEGMENT de piston PISTON ring 2

211 03 010 © 16 FASCIA elastica AC P 65,6 SEGMENT de piston PISTON ring 2

213 3 410 0 17 ASCIA mlastica ROS @ 65,6 SEGUENT de piston PISTON ring Z

J 213 0} 010 O 1B PASCIA elastica ROP @ 65,6 SECHMFNT de piston PISTON ring 2
243 03 010 0 80 PISTORE completo § €5 PISTON complet PISTON 2

213 03 010 1 B0 PISTONE completo @ 65,2 PISTON complet PISTON 2

2 212 01 010 2 80 PISTONE completo £ 65,4 PISTON complet PISTON 2
213 03 010 3 8n PISTONE complato b 65,6 PISTON complet PISTON 2

3 211 Q3 D10 0 03 SPINCTTO pistone AYE de pisten PISTON pin 2
4 161 70 091 D 0OS ANELLINO ARNEAU CLIP 4
5 000 1011 05 2 3 DADO ECiiou NuT 3
£ coD 1101 0% 4 13 AONDELLA piana RONDELLE WASHER 3
7 211 ¢3 040 D OO ROMDELLA conice RONDELLE <onigue TAPEHR Washer i
8 000 3160 C1 1 3 VITE T.5. M5x30 VIS SCHEW 2
9 000 3159 C1 1 3 YITE T.S5., M5x25 YIS SPRFW 4
10 211 03 0'Q © ©O HONDELLA conica RONDELLE eonique TAPER washer 3
11 000 1106 05 4 3 RONDELLA piana RONDELLE WASHER 3
12 000 1011 05 2 3 DADO ECRCU NuT 3
13 000 1050 00O 2 3 DADO ECROU NogT 1
14 211 03 011 O OD PICHNONE frizione PIGNON embrayage CLUTCH pinion 1
15 148 47 310 0 00 MOLLA tazza RESSORT a tasse CUP spring 4
16 211 03 012 0 00 DISTANZIALE ENTRETOISE SPACER 1
17 oo0 5771 0Y 1 3 CUSCINETTO 25x62x17 ROULEMENT BEARING 1
18 211 03 025 © BO ALBERO motore composto VILHBREQUIN ENGINE shaft compl. 1
19 000 6399 05 1 1 RULLO EGUILLE ROLLER 1
20 000 6120 01 2 2 CUSCINETTO 25x52x18 ROULEMENT BEARING 1
21 211 03 020 O OO PIGNONE camme PIGNON de distribution CAM pignon 1
22 000 1125 34 0 O RONDELLA piana RONDELLE WASHER 1
23 000 1049 00 2 1} DATO ECROU HuT 1
24 000 5603 34 01 GUARNIZIONE 17x28x6 JOINT GASKET ¥ i
2% DO0 1362 01 3 3 VITE T.E. M&x35 VIS SCHEW _ﬁl
26 | ooo 1108 06 6 8 RONDELLA curvata RONDELLE courbe WASHER 6
27 000 5600 04 1 O CUARNIZIONE OR JOINT OR 0" ring e

.._‘|I.




19 20 22 66 67 24

14 15

13

28 29 30

25 26 27

Lo

51 52 53 54 55-56 57

65

61 62 63 64




TAB. N 3 TEETA-CARBURATORE QULASESE=-OCARBURATENR HEAD=TAHBUONATOR
FiG. CRD. N®° DESCRIZIONE DESCRIPTION LESCRIPTICH CT.
1 171 B2 188 D 13 BOCCOLA NCUILLE BUSHING 4
2 211 D4 010 0 OO0 PERNO bilancere AYE du culbuteur HCCKER hinge a
1 148 47 017 0 OO0 MDL14 assiale NESSORT axial AYIAL spring 4
4 171 B2 188 0 09 ROCCOLA late asta DOUTLLE coté tige BUSHTING 4
5 211 DA 011 D 8BC EUPPORTC bilancere SUPPORT du culbuteur ROCKER support
con fig. 1-4 avec fig, 1-1 with fig. 1-4 2
2 oo 101y CB.2 ) DADO ECROD NuT ]
i 000 1101 08 4 ) RONDELIA piana RONDELLE VASHER 8
8 (000 4100 42 3 3 PRIGIONIERC 1M8x37 oauJch STUD a
a9 199 03 C2g O OO0 SEMICONG BAGUE ponique en 2 pieces HALP=OONE 4
¢ 211 04 QGT O Q0 PIATTELLC superiore CUVETTE superieure HPPER cap 4
11 21 04 013 D OC VCLLA esterna ARSSCHT esterieure EXT apring 1
12 122 05 035 0 QO MOLLA HESSOHT SPRING £
13 Q00 218 D1 3 3 VITE E.1.MExTS IS SCREW 4
14 211 04 002 O 80 TESTA sinistra CULASSE gauche LH=-HEAD
con fig., 32 evers fig. 12 with fig., 32 1
15 000 2159 61 3 3 YITE E.l.M&x30 YIS SCREW 4
1€ 21% D4 1S 0 00 CAPPELLDO sinistro COUVERCLE gauche LH=CAP L]
17T 211 04 017 0 OC GUARNIZIONE cappello JOINT du couvercle GASKET 2
18 211 D4 016 0 QO CAPPELLO destro COUYERCLE droite RH=CAF 1
19 213 04 G023 O 80 TESTA destra CULASSE droite RH-HEAD
con fig. 32 avec fig. 312 with fig. 32 1
20 211 04 C47 O OO DADC ECROU HoT &
21 213 05 006 O OC RACCORDO carburatore sin. MANCHON de raccord du LH-CARBURATOR fitting
carburateur gauche 1
22 |211 04 043 © OO0 DISTANZIALE sottodado ENTRETOISE SPACER 4
23 211 04 048 1 OO PRIGICNIERO MEx90 GOUJON STUD 8
24 213 05 002 0 02 CARBURATORE destro CARBURATEUR dreit AH-CARBURATOR 1
25 211 04 004 © 00 VALVOLA aspirazione SOUPAPE admission SUCTION valve 2
26 |000 5513 00 3 3 [ VITE fissaggio VIS de fissage SCREW 1
a7 211 04 008 O 0O BILANCERE aspirazione CULBUTEUR admission SUCTION rocker 2
28 000 1013 07 2 3 DATO ECROU KuUT 4
29 211 04 020 O 00 VITE registro gioce VY15 pour reglage du Jeu ADJUSTING screw 4
30 211 04 009 © OO BILANCERE scarico CULBUTEUA echappement EXHAUST rocker 2
31 211 04 €05 O OO VALVOLA scarico SOUPAPE d'echappement EXHAUST valve 2
161 70 015 2 OO GUIDA=valvola GUIDE soupepe VALVE guide 4
12 161 70 015 2 ™M CUIDA-valvola +0,1 GUIDE soupape +0,1 VALVE guide +0,1 44
161 70 015 2 02 GUIDA-valvola +0,2 GUIDE soupape +0,2 YALVE guide +0,2 4
i3 161 70 016 0 00 GUARNIZIONE su stelo JOINT sur la tige de STEM gasket Qiﬁ}
aoupape J
34 211 04 006 O OO PIATTELLO inferiore CUVETTE inférieure LOWER cap Pa !




TAP. B® 1 TESTA=-CAIBUIRATORE CULASGE=TAHBUIATEL Y HEAT=CATIRATC W
FIG. "ih, ‘He NESCRIZICKF DESCRIPTICK nESAHIPTION by
15 211 04 Y2 0 0 MOLIA interna AESOORT intérieur INHER spring :
ik 211 05 0p2 © CARBDHATCAE sinistro TARBURATEIN{ pauche IH=carburator |
7 217 05 05 C OO IATLDHM enrburateore des. HMANCHCE de saccord du AH=carburator fitting
carburateur droit '
n CCo 2161 01 1 A YITE E.I.M6x4C L b ScEe i
1n 1 04 &% © D0 ISCLANTE raccorto tRI0CHD 1solant INSNTATOR My
10 213 €1 A6 € OC GUARIZIONT cil-tests JCINT entre =ilindre 7Y.=head gpasket e
et culasse
11 oCcC 12 08 2 3% TADC ECROU T L
17 CCC 1171 A € 3 RCNDELLA elastica ACLIFELLE elasticue A ] c
41 cCo 11 DA 4 1} ICNDELLA piana JONDELLE vASHER r
14 orC 4100 W 3 3 PHIGIOHIERC YMOx52 GevJch STUS i
45 213 ©4 042 ¢ BOD CILIKIRC destro comp. CYLINDAE droit complet AH-cylinder 1
&F 211 0L 045 0 0O CUARRIZIONZ =2ilindre JGIET entre cylindre CYl=case gasket 2
7 211 04 021 O BO ASTA aspirazione conp. TIGE adnission comp. SUCTICH push rod conmp. 2
AN 211 C4 C26 © OD PURTALIED POUSSCY 2 T 4
19 oOC £399 €4 1 1 JUTLC trascinamento ERGOT d'entrainenent {CLLER 1
50 167 TO 146 1 OO BOCCCLA rullini DOUILLY A& alpuilles BUSHIRG 1
a1 211 04 025 0 BO ASTA scarico comp. TIGE echappenent cormp. EYHAUST sush rod comp. 2
52 o0 E199 D5 1 1 RULIC FGUILLE HACLLEA 1
53 ocl 1C31 05 2 13 DA Ft i L L roT 2
54 o0C 110€ €5 4 3 HONLELLA piana ARCHDELLE Y ASHER 1
55 211 €03 MO © 00 TONDELLA conica HONUFZLLE conioue TAPER washer ?
9€ 000 M58 Q1 1 3 VITE T.5.M5x20 i BCFY z2
57 000 5603 11 € 1 GUARNIZIORE 22x45x7 JOIUT GALSEET 1
58 211 04 027 © OO ALBERQ camme AHBIE a canes CAESHAPT 1
59 oeg %693y ¢1 1 2 CUSCINETTO 2Cx42x12 QO LEHERT REARING 1
€0 MOLILA a taxza RESSOAT a cuvette OUF spring 2
€1 213 04 C30 O OO IRGRANAGGIO carme PIGHON arbre a cames DAM dear 1
62 211 04 032 0 OO DADO RCHCD LT 1
E3 211 04 0} O OO MOLIA sfiato AESSORT de 1'évant YENT spring 1
€4 211 C4 034 O 8O MOLLA sfisto corm, SCUPAPE d'évant comp. YENT valve-complete 1
€S 2131 04 040 O BC CILINDRO sinistro comp. CYLINDRE pgauche comp. IH-cylinder complete 1
L1 211 C% 044 © GO ATLLO PGU1LIE ROLLER ']
€7 211t 49 Cc oC DISTANZIALE sottodado EITRFTCIZE SPACER A
£a 211 12 004 C OO HACCOADO distanzizle AAC2C03D de 1'entretoine SPACEd fitting 2
£n 211 12 005 0 00 FILTRC aria PILTAE & air K14 filter 2
TC 211 11 001 O BO RIKVID contagiri RENVOY de coope-tours Z.P.N, counter driving 1
gear
T1 199 03 047 O 0O GUARKIZIONE albero JOIRT arbre GASFET mhaft A
72 000 5600 13 1 0 GUARNIZIONE OR JOIHT O2 0" ring b




bl e

il




-

EIEAAYAGE=F At E Falli.

g Ty T Ty T
¥ PR

rlG. Y | DESCATLZIMNE DESCRIPTTION DEECHIPT =3
1 211 07 oM © 80 INGAADAGGTC frizione PIGHCE embrayapre SLUTCH pear with 1
ceon fig. 10 avec fir. 1C Fig. 10
2 |o0Cc 1015 ©8 2 3 | DALC ECROU HUT 1
L 169 E1 102 1 00 VITE repolaggic YIS de reglage ATWUSTING screw 1
L] 297 07T 012 O OC DISEO premifrizione DIGQUE de la butée CIUTCH disc !
9 211 7T 0 D OO DISCH condotto DISCQUE conduit DHIVEE disc 5
F 169 81 094 1 OO DATIC ECROU KT 5
T 199 05 013 € OO MOLILA RESSONT SPRING 5
B 171 B2 45 O OO FONDELLO COVERCLE BOTTON 5
] 211 07 €04 O DO COLONNINA AYE COLUMN 5
10 171 B2 453 0 OO CUSTODIA frizione BOITE embraysge CLUTCH housing 1
11 Q00 1131308 1 8 RIBATTINO HIVET HIVET B
12 211 0T 002 O CC BOCCOLA dictanziale BAGUE entretoire SPACER 1
11 171 B2 458 D 00 DISCO conduttore BSQUE conducteur DRIVEN disc 5
14 000 10%5 60 2 3% DA ECROU NuT 1
1% 000 1125 60 0 Q RONDELLA piana HONDELLE WASHER 1
16 211 07T 003 0 BO ROCCHETTD friz. PIGHCH embrayoge CLUTCH sprocket 1
con fig. 9 avec fig. 9 with fig. 9
17 211 07 00y O 00 THNCRARAGGIO frizione PIGNCON embrayage 21UTCH gear 1
10 oeo 1125 1T C 0 HONUFLILA rasamento 1,1 AONDELLE de replape WASHER 1
19 £oC 1125 66 O © HONDELLA fra cusc. e RONDELLE entre roulement WASHER between bearing 1
boccola et douille and bushing
20 171 82 456 O OO ASTA centrale TIGE centrale ROD ?
21 000 5735 01 1 1 CUSCINETTO 20x47Tx14 ROULEMENT BEARING 2
22 211 08B 001 © OO ALBERO primario AHBRE primaire IRIVE shaft 1
23 211 08 002 © 0O INGRANAGGIO IV prim. PIGHON 1V prim. 4th. DRIVE pear 1
24 199 OF O0% 0 00 RONDELLA ritegno ARRETOIR YASHER 1
25 151 51 073 0 OO ANELLO elasgtico CIRCLIP cLIP 1
26 211 08 O0Y O OO INGRANAGGIO meorr. IIT p. PIGHON coulissant 111 p. Ed. DRIVE gear 1
27 211 08 004 O OO INGRANAGGIO V prim, PICGNOH V prim. 5th. DRIVE gear 1
28 171 B2 186 0 04 RONDELLA RONDELLE WASHER 1
29 Qo0 5734 01 1 2 CUSCINETTO 17x40x12 ROULEMENT BEARING 1
10 000 6397 DS 1 0 SFERA 1/16 DouILLE BALL 3
31 211 07 010 O DO ASTA esterna TIGE exterieure EXT. rod 1
32 211 OT 011 O OQ LEVA frizione LEVIER embrayage CLUTCH lever 1
33 0DO S600 20 1 O CUARNIZIONE OR JOINT OR "0" ring 1
34 000 1126 11 0 O RONDELLA RONDELLE WASHER 1
35 000 5517 DO O O YITE fermoc leva VIS d'arrét du levier SCHEW 1]
36 000 1125 75 0 O RONDELLA rasamento 1,2 RONDELLE de reglage ¥ASHER O
37 211 0B 001 O BO ALBERO prim. con fig. ARBRE prim. avec fig. DRIVE shaft with fig. e o

23-24-25-26-27-28

231-24-25-26-27-28

23-24-25-26-271-28







ARBRE SE0,-DEMARRAGE

DIIVEN SHAPT=-STANTER

_TAR. N% 5 ALBERC SEC.-AVVIAMENTO
P16, CaD, K° DESCRIZICNE DESCRIPTICN SEEQATPTION <L,
1 211 0/ 010 © BO ALBERC secondarioc con AHBRE interrediare avec DRIVEN shaft with 1

fig, I=A=5=-6=T=6-0=-10- fir., 1=-4=5=f=T=f=0=10~ fig., '=A=f=af=T=(=0=10=
11=12=11-14 11=12=13=14 11-12-131=14

2 coe STia 1 1 2 CUSCINETTO 17x40x18 HOULEMENT BEARIKG 1
3 211 68 ™11 D DO INNESTO 11 sec. EMBRAYAGE TI1 intermeéd. SLIDER 1
4 151 51 063 D QO ANELLOD elastico CIRCLIP TLIP 1
5 199 0f 005 O O RONDELLA ritegno TONDELLE &#'etancheite WASHER 1
F 211 08B 012 O 00 INGR. 1] sec. PIGNON 11 intermédiaire DRIVEN 2nd. gear 1,
7 211 08 D131 O 0O INCR. 1 sec. PICNON 1 intermédiaire DRIVER 1at. gear 1
H 199 06 005 O 0O RONDELLA ritegno RONDELLE d'etencheité WASHER 1
o 181 §1 O3 0 OO ANELLO elastico CIRCLIP CLIP 1
10 211 08 014 O OO INGR. scorr. IV Bec, PIGNON coulissant IV int. LRIVEN 4th. gear 1
11 151 51 063 O 0O ANELIO elastico CIRCLIP CLIP 1
12 199 06 OD5 O 00 RONDELLA ritegmno RONDELLE d'etancheite YASHER 1
13 211 08 015 © 0O INGR., III sec. PIGKON T1I[ intermédiaire DRIVEN 3rd. gear 1
14 211 08 010 O OO ALBERO secondario ARBRE secondaire DRIVEN shaft 1
195 211 08 M6 0 0D INGR. V Bec, PICNON V intermédiaire DRIVEN Sth. gear 1
16 oD0D T35 01 1 ] CUSCINETTC 20x4Tx14 ROULEMENT BEARING 1
17 000 S607 08 1 0O GUARNIZIONE OR JOINT ORH "O" ring 1
18 211 08 020 O OO DISTARZIALE FNTRETOISE SPACER 1
19 000 5603 36 O 1 CUARNIZIONE 28x40x7 JOINT GASKET i
20 211 0B 021 © O1 PIGNONE catemna 215 PIGNON de la chaine CHAIN pignor pear 1
21 o0 1125 60 0D O RONDELLA piana RONDELLE WASHER 1
22 000 1014 14 2 3 DADO ECROD noT i
23 112 14 180 1 02 ANELLO elastico CIRCLIF CLIP 1
24 132 14 180 1 O1 RONDELLA appoggio RONDELLE WASHER 1
25 112 14 181 1 O DOPPTA rondella RONDELLE double WASHER 1
26 112 14 179 O 00 | PEDALINO ribaltabile PEDALE du starter HOVABLE kick pedal 1
27 211 10 005 O 00 | PEDALE avviamento TIGE de la pedale du STARTER pedal 1

starter

28 000 1013 06 2 1 | DADO ECROU nuT 1"
29 000 1111 06 6 3 RORDELLA elastica CIRCLIP CLIP 1
30 000 5531 00 3 7 BIETTA CLAYETTE KEY 1
31 125 08 090 1 O1 GUARNIZIONE 17Tx28x45 JOINT GASKET 2
32 000 1125 319 0 O RONDELLA piana RONDEL1E ¥ASHER 1
33 125 08 OT4 O 0O MOLLA HRESSORT SPRING 1
14 000 5107 00 1 3 SPTHA AXE PIN 1
3% 211 10 002 0 00 | ALBERDO avviamento ARBHE du starter STARTER shaft 1

6 148 4T 158 0 OO MOLLA saltarello RESSORT de la dent d'arr. SPRING 1

37 148 47 157 0 00 | SALTARELLO avviamento DERT d'arrét du starter STARTER pawl A




ALBERO SEC.=-AVVIAMENTO

ARBRE SEC.-DEMARRACE

DRIVEN SHAPT-STARTER

ORD. N*

WASHER

DESCRIZIONE DESCRIPTIOCN DESCRIPTICH QT.
38 |143 31 116 O OO PERNO saltarello GUJON de la dent d'arret PAML hinsge ’
319 1211 10 001 O QO INGRANAGGIO avviam. PIGNON du starser STARTER gear 1
40 129 11 028 0 OO RONDELLA RONDELILE







TAR. N©° £ SELETTCARE CELECTEVR SELECTOR
FI1G oRD. N* DESCRIZICNE DESCRIPTION DEFCHIPTION &T.
1 211 09 004 ¢ 00 PERNC forcellino AYFE de l1a fourchette FORY hinge P
2 211 09 00y © OO PORCELLINC IV = V vel, FOURCHETTE 1V = ¥ vitéase FORE <th = 5th gear 1
i 217 €9 001 © OO FORCELLINC ]1 wvel. FOUHOHETTE 11 witésae PORY ?nd gear 1
1 217 00002 0 o0 FORCEITIINC I - 11! vel, FCUACHETTE 1-111 vitésae FOIk 1st = 3jrd gear 1
5 299 9 CCs € CO CAMTIA canblo CAME du chanferent te CAM 1
vitéase
3 coC SAOQ 16 1 C GUASNIZICHE OR JOINT OR "C" ring 1
7 125 0B 09 C €O SALTARELLC selettore DFHTE du selecteur SELECTOR 2
R 125 0RA OFfS 0 M MOLIA saltarello AEGSSORT de 1la dente SPRING 1
9 ocC 1013 06 2 13 DADO ECRCU NO7 1
10C Co0 1101 06 4 1 RORDETLA piana RONTELLE WASHER 1
11 211 09 014 O OO PICLO fermo molla CHEVILLE d'arrét du ressort SPRING holder 1
12 125 C8 071 0 OO MOLLA albero ARESSORT de 1*arbre SPRING 1
13 211 09 10 O BO ALBERO selettore ARBAE relecteur SFELECTCH shaft 1
14 211 09 011 © OO PIASTRINA PLAQUETTE PLATE 1
15 211 09 006 O 0O SETTORE camma SECTEU'R cane CAM sector 1
1€ 211 02 022 © OO CUARNIZICNE JOINT GASKET 1
17 211 02 027 0 0O COPERCHIO selettore COUVERCLE du sélecteur COVER 1
18 000 3228 01 1 1% VITE T.5. M6x16 VIS SCREW 4
19 211 09 012 0 OO PEDALE cambio PEDALE du changement de v. GEAR change pedal 1
20 000 1013 06 2 3 DADOD ECROU nur 1
21 D00 1111 06 € 3 RONDELLA elastica RONDELLE elastique CcLIP 1
22 000 1101 06 4 3 RONDELLA piana RONDELLE ¥ASHER 1
23 000 1362 01 3 3 VITE T.E.M&x35 VIS SORPM 1
24 129 11 312 0 00 PEDALTNG gomma PEDALE en caoutchouc HUBBEHR footrest 2




19 20 21

22 23 24 25 26 27 28 29 30

S

42 43

]

37 38 39 4[]




raB. R® 7 TELAIO=-FCRCELLOCNE=-AMM. NADRE=-FCURCHE-ANMORTISSEIR FIAME=REAHR FORES
FIG. ORL. N® JESCRIZ YONE DESCRIPTICN LESCHIPTION -
1 cCoOnD 1101 12 4 3 RONDELLA interna RONDELLE interieure INT. washer 3
2 136 19 £31 O OO STLERTBLOC TAMPON SILEMTBLOCEK g
1 Q0D 1105 OB 4 3 RONDELLA esterna RONDELLE exterieure EXT. washer 4
4 0oon 1011 OB 2 3 DADO BECRCU HUT 4
5 21} 20 01} © OO AMMORTIZZATORE AMORTISSEUR SHCCK absorber 2
£ 211 20 100 0 BO TELAIO CADRE FRAME 1
T CeD 4900 19 1 3 PRIGICNIERO M1Cx212 GOoUJon STUD 1
a Co0 1111 106 3 RONDELLA elastica WONDELLF elasticue CLIP 2
Le] coC 101y 10 2 3 DaDQ ECROU NUT 2
10 211 20 002 O 00 PIASTHRA attacco notore PLAQUE pour le fixape du ENG. attach plate 2
moteur
1 aco 1013 10 2 13 DADO ECRCU NUT 4
12 Q00 1111 10 F 3 RONDELLA elastica RONDELLE elastique CLIP 4
13 QOO 110 1C 4 3 RONDELLA piana RORDELLE VASHER 4
14 000 156% 01 1 3 VITE T.E.M10x65 ¥is SCREW 4
15 o0C 1125 €1 0D O RONDELLA regolaggio RONDELLE de réglage ADJUST screw 5.V.
1€ QoC 1125 62 0 O RONDELLA regolaggio RONDELLE de réglage ADJUST screw s5.Y.
17 136 19 B48 0O D1 BOCCOLA forcellone DOUILIE fourche AR FORK bushing 2
18 211 20 1 D 80O FORCELLONE post. comp. POURCHE AR compléte REAR fork complet 1
19 000 5068 13 0 0 ANELLO elastieco C1RCLIP CLIP 1
70 211 20 010 O 8O PEDALE freno PEDALE du frein BRAKE pedal 1
21 000 1131 181 8 COPIGLIA ¢ 1,8x18 GOUPILLE COTTER pin 1
22 o0 1101 D6 4 1 RONDELILIA piana RONDELLE WASHER 1
27 000 5103 00 3 3 SPINA AXE PIN 1
24 1-199 0 101 0 01 PORCELLA freno FOURCHF de la tige du frein BRAKE rod fork 1
25 136 19 629 0 00 MOLLA richiamo RESSORT de rappel SPRING 1
26 211 20 014 O 0O ASTA freno TIGE du frein BRAKE rod 1
27 211 20 010 O 80O CAVALLETTO BEQUILLE STAND 1
28 199 10 076 © 00 MOLIA richiamo RESSORT du rappel SPRING 1
29 000 5542 00 31 3 VITE vis SCREW 2
30 000 1023 08 1 O DADO ECROU HUT 2
1 214 11 05 0 00 TAMPONE TAMPON PAD 1
32 211 20 D06 D OO PERNO forcel lone AXE fourche AR FORE hinge 1
33 211 20 00T © 0O DISTARZIALE rotazione ENTRETOISE SPACER 1
34 0oC 1014 12 2 3 DADO ECROU NUT 2
15 000 1023 101 0 DADC autofrenato ECROU autobloguant SELP locking nut 1
36 211 25 015 0 BO ASTA fermo flangia TIGE d'arrét de la bride FLANGE stop rod 1
7 163 53 030 0 OO BARTLETTO BARTLLET BARREL 1
i8 163 53 02% O 0D DADO regolapgio ECROU de réglage ADJUST nut 1.<
19 000 4100 44 3 3 PRIGIONIERO M10x 145 GOUJON STUD B\
40 000 1111 10 € 3 RONDELLA elastica RONDELLE elastique CLIP A2




TAB. N* T

TELAIO-FORCELLONE-AMM,

CADRE-POUIICHE-AMONRTISSEUR

FHRAME-BEAR FORKS

PIG. ORD, N® DESCRIZIONE DESCRIPTICN DESCRIPTION 2T.
41 000 10131 10 2 3} DADO ECROU NUT 2
42 211 20 003 O 0O PEDANA appoggiapliedi PEDANE FOOT rest 2
13 172 B4 528 0 00 PEDANA gomma PEDANE en caoutchouc RUBBER foot rest 2
44 oD 1115 12 6 3 RONDELLA dentata RONDELLE SCREW Z




B8 19 20 2
-1

54
T ! -

3 32:1334 5 37 38

o T t«é{r‘

H‘-—-i_i_—f

%
51 52 53569

22

9 59 {2 60

—43

4

82 %
= o TR ST e ~
—— | = . _-_E—,‘ﬂadﬁ
47

W




TAR. N° H PARAFANGHI - SE#RBATOICO CALD¥ BOVE - RESERVOCIX MUD GUARD - TARE
SELLA - SILERZIATORE SELLE = SILENCIEUX SATDLE = SILENCERS
PIG L} g DESCRILZIONE mesgRIrTICHN DESORTPTION ¢
1 136 10 7€1 O 00 | TAPPO serbatoio BOUCHON du iéservoir FUB! Piller cap 1
2 213 21 1C0 O €0 SERBATCIO QESERVOI ¢ TARY 1
3 172 84 %61 0 00 CALCOMANIA "MY" DECALCOMARNIE"IY" "pVT decal a
1 211 21 102 0 OO SELLA SELLE SADDE® 1
s 172 B4 564 O DD CALCOMANIA™trofei™ DECALCOHMANIE"trophées” "TROF:1.L" deecal 1
£ 1€ 19 F19 O 00 CALCOMANIA®rodappgio” JRECATCOMANIE " rodape”™ T"RHEAK=TH"™ decal 1
T OCO 1455 M 3 3 VITE T.E. MBx2? V15 SCREY <
H 172 84 572 0 00 DISTANZIALY ENTHETOISE SPACER 2
q 172 B4 STa © QO STLENTBLOC TAMPOR S1LENTRLOF, P
1c 211 28 010 O OO PARAFANGD ant. GARADE-BOUE awv, PHONT oud puard 1
1 COC 1126 01 D © RCNDELLA fibra HONDELLE en fibre RPTRHE washer s
12 ot %307 o0 O O HOBINETTO benzina ROBINET a4 éssence FUEL tap 2
11 000 %519 01 4 0 | TUBC dbenzina L=140 TUYAU essence FUEL LIME 2
14 136 19 BF9 0O OO SILENTBLCC appoggio serb, COUSSIN appul reservolr RUBBEHX tank pillow 1
15 000 5539 02 0 C TUBO benzina L=200 TUYAU essence FUE!T LINE 1
1F 13€ 19 509 0 OO0 GANCTO veEgron HOOK 2
17 136 19 BEZ O 00 MOLLA RESSORT SPRING 2
18 000G 1459 01 1 3 ¥FITE T.E. Max15 VIS SCREW 2
19 Mg 11M 08 4 0 A0HDELLA piana RONDELLE WASHER 2
20 oW 1111 08 6 3 RONDFLLA elastica HONDELLE elastique CLIP 2
21 000 1011 08 2 3 pABRO ECEN NUT 2
22 213 21 001 O OO0 | PARAFANGO posteriore GARDE-EOU ar. REAR mudguard 1
23 000 1013 06 2 3 DADC ECROU nor 1
24 00C 1111 06 € 13 HONDELLA elastica QONDELLE elastigue cLIP 1
25 o0 1125 09 00 ACNDELLA piana FONDELLE WASHE .} 1
26 000 1354 01 1 3 YITE T.E. H&x14 YIS SCHREW 1
27 000 1111 06 6 13 RONDELLA elastica RONDELLE elastique CLIP 6
28 000 1156 01 1 3% VITE T.E. MEx18 YIS SCHEW 2
29 DOO 1354 01 3 3 | VITE T.E. M6x14 VIS SCREY 4
30 125 08 091 O 05 GUARNIZIONE JOINT GASKET 2
" 213 21 Q04 O 80 | TUBO scarico destro TUYAU d'échappement droit AH exhaust tube 1
12 000 1454 01 3 3 TITE T.E. M8x20 Yis ECREW 4
313 000 1101 08 4 3 RONDELLA piana RONDELLE WASHER 4
34 000 1111 08 6 3 | RONDELLA elastica RONDELLE elastique CLIP 4
35 000 1101 08 4 3 RONDELLA piana RONDELLE YASHEH 4
i6 211 26 003 O 0O | PASCETTA COLLIER CLAMP 1
37 000 1354 01 3 3 | VITE T.E. M6x14 V1S SCHEW 1
B o0 1125 09 0 O RONDELLA piana RONDELLE WASHER 1 ¢
19 00O 1111 06 6 3 RONDELLA elastica ROADELLE elastique CLIP 15
40 000 1013 06 2 3 | DADO ECROU NUT =




TAB. K° B PARAPANGHI = SERBATOIO GARDE BUDE - RESERVOIR MUD GUARD - TANK
SELTA - STLENZTATORE SELLE - SILENCIEWX SADDLE - ETLENHCEHS
FIG. ORD, R®° DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION CT.
11 213 21 005 O B8O | TUBO scarico sin. TUYAU d'échappement gauche 1H exhaust tube 1
42 125 08 009 3 00 | GHIERA ANEAU fileté SLEEVE 2
43 213 21 006 0 OO0 | SILENZIATOHE destro SILENCIEU droit HH silencer 1
a4 211 20 015 0 86 | COPRICATENA COUVRE - CHAINF CHAIN cover 1
45 000 1101 06 4 3 U'OKDEITA piana RONDELLE VASHER 1
a6 000 1111 06 6 3} RONDELLA elastica HRONDELLE elastique CLIP 1
AT ood 13%1 01 3 3 VITE T.E. M&6YS vis SCREW 1
48 213 21 0OT O OO SILENZIATORE sinistro SITFICIEU GAUCHE ILH silencer 1
a9 136 19 630 0 OC | TAMPONE TENPON PAD 1
SC 211 21 016 0 BD SCATOLA attrezzl sin. BOITE pauche avTec LH BOX with 1
completa dei part.S1/5%2f/53 fig, 51/52/53 fig. 51/52/53
51 213 21 016 0 02 | COPECHICQ seatola sin. COUVERCLE boite gauche LH BOX cover 1
52 136 19 BES 5 00 POMOLO BOULCN BOLT 2
53 211 21 016 0 O1 FONDC scatola sin, BOITE gauche LH BOX 1
54 000 1354 01 3 3 VYITE T.E. B¢ x 14 Vis SCREW 6
5% 000 1111 06 & 1 RONDELLA elastica RONDELLFE elastique CLIP 6
5€ 000 1101 06 4 13 RONDELLA piana RCYMDELLE WASHER 6
57 000 1013 06 2 3 | DADO ECROU NUT [
58 211 21 009 O BO | SCATOLA attrezzi destra BOITE droit avec RH BOX with 1
completa dei part.52/59/6C fig. 52/59/60 fig.52/59/60
59 213 27 009 0 D1 FONDO scatola destra BOITE droit RH BOX 1
&0 213 21 009 0 Q2 COPERCHIO scatola desatra COUVERCLE boite droit RH BOX cover 1







TAR,

Ne q

PORCELLA TELESCOPICA FOURCHE TELESCOPIQUE TELESCOPIC FORFE GRCOUP
FIG, ORD. ¥® DESCRIZICNE DESCRIPTION DEFCRIPTIOH QT.
1 21} 22 10C O CO FORCELLA telescopica comp. FOURCHE teléscopique comp. TET ESCOPIC fork 1
2 211 22 nDE O BO FERMD flangia ARRET de la bride FLANCE stap 1
3 211 22 001 0 16 DADD centrale ECROU central NUT 1
4 211 22 001 C© 37 RONDELLA RONDELLE WASHER 1
5 211 22 001 O 27 TESTA forcella TETE de la bride FORK head 1
€ 13 19 940 0O O FLANGIA porta fanale ds. BRIDE porte phare droite AH flange headlamp 1
T 116 00 106 @ 00 SEMICALOTTA sup, DEMI-CHAFEAll superieur UPPER half sleeve 1
H 116 0OQ 105 O OO CALOTTA sede sfere CHAPEAN siége billes BALS seat 2
9 000 6397 05 1 O SFERA 3/16% BILLE BALL 52
10 116 00 107 0 00 SEMICALOTTA inf. DEMI-TASSE inferieure LOYER half sleeve 1
1" 211 22 001 O 24 ANELLO elast. fodero sup. CIRCLIP fourreau superieur UPPER ring 2
12 211 22 100 0 04 BASE forcella BASE de la fourche FORK basement 1
13 211 22 001 O 21 FODERO inferiore FOURREAD inferieur LOWER housing 2
14 211 22 001 O 20 GUARNIZIONE per fodero inf. JOINT pour fourreau inf. GASKET 2
15 211 22 001 © 19 ANELLO ritegno guarnizione BAGUE de retiem du joint RING 2
16 211 22 001 O 18 CUARNIZIONE aste JOINT des tipes GASKET 4
17 211 22 001 O O1 TUBD scorrevole ds, TUBE coulissant droit RH tube 1
18 211 22 001 O 3B POMOLO con tirante POMMEAU STEERIKG cont. kinob 1
19 211 22 001 O 35 COPIGLIA GOUPILLE COTTER pin 1
20 211 22 001 O 39 MOLLETTA frenasterzo RESSORT du frein de direct. SPRING 1
21 211 22 001 O 11 RONTELLA fibra frenast. RONDELLE en du frein direct. FIBRE washer 1
22 211 22 002 O OO ELEMENTC frenasterzo ENSEMBLE du frein de direct. STOP plate 1
2} 211 22 001 O 132 RONDELLA frenasterzo RONDELLE elastique du freim CLIP 1
de direction
24 211 22 D01 O 133 APPOGGIO rondelle elast. APPUI de la rondelle WASHER seat 1
. elastique
25 211 22 OD1 O 14 RITEGNO frenasterzo HETIENT du frein de direct. RETAINER 1
26 211 22 001 © 05 DADO ECROU WELL hinge 1
27 211 22 001 0 04 RONDELLA piana RONDELLE WASHER 2
28 1211 22 001 O OO YITE merraggio YIS de serrage SCREW 1
29 |J211 22 001 O 4} DADO ECROU UBOLT NUT 4
30 211 22 OD1 O 42 RONDELLA piana RONDELLE WASHER 4
By 211 22 001 O 41 SEMIANELLO DEMI-BACUE HALF-RING 2
32 211 22 001 0 40 CAVALLOTTO JONCTICN "U* BOLT 2
33 211 22 011 0 OO TAPPO laterale BOUCHON PUG 2
34 211 22 001 O 29 RONDELIA per tappo RONDELLE du bouchon WASHER 2
35 |21 22 001 O 30 GUARNIZIONE per tappo JOINT du bouchon GASKET 2
36 |213 22 100 O OV PODERO inferiore POURHEAU inferieur TOWER housing 2
3T 213 22 100 0 O3 ASTA di forza TIGE de force TUBE 2
38 |211 22 001 O 26 VITE morsetto VIS de la tige SCREW 7




TAB. H* 94§ FPORCELLA TELESCOPICA FOURCHE TELESCOPIQUE TELESCCPIC FORE GHOUP
FIC. CRD, N° IFSCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION CT.
iq 211 22 cO1 0 O9 PISTONT PISTON PISTON 2
40 211 22 001 O 10 ANELLD ritegno pistone BAGUE de retient du piaston HETATHER é
41 211 22 007 0 M FOLLA rimbalgo RESSORT SPRING 2
42 211 22 001 O 2 RONDELLA spallamento RONDELLE de réglage de VASHER 2
la soupape
13 21V 22 0001 D 13 VAT VOLA SCITAPE VALVE 2
44 211 22 001 O 14 CORPC walvole CCRP de soupape VALVE body 2
a5 211 22 001 O 15 ANELLO ritegno corpo HAGUE de retenue corp RETAINER ring 2
valvola soupape
46 211 22 001 0 Q2 TUBD scorrevole sn. TUBFE coullssant gauche 1H tube 1
AT 211 22 D01 © A5 RONDELLA scarico olin RONDELLE wvidange huile WASHEIR 2
A8 219 22 001 D 44 VITE scarico olio VIS wvidange huile OIL drain screw 2
40 21% 22 001 © O7 MOLLA molleggio RESLUAT suspension PEATHERING screw 2
50 211 22 001 D0 OB VARIATORE REGULATEODR SEGULATOR 2
51 211 22 001 O 17 RONDELLA tenuta variatore RONDELLE d'etancheité du YASHER 2
regulateur
52 211 22 001 O 16 VITE bloccaggio variatore VIS de blocage du regulateur SCREW 2
53 211 22 100 0 02 PODERO superiore FOURREAU superieur UPPER houaing 2
54 136 19 940 0 02 FLANGIA portafanale sn. BRIDE porte phare gauche IH flange headlamp 1
5% 136 19 941 O 02 CATENACCIO bloccasterzo SERRURE LOCK 1







TAE. N® 10 MAKRUBRIO GUIDON HALDLERAR

FI1G. CRD, N®° DFESCRIZICHE DESCRIPTIOR DESCRIPTINH
1 213 231 101 O 00 GRUPPD leva frizione GROUPE levier embrayape GROUP cluteh lever
? 211 21 CQE O OO CAVC frizione freno ant. CABLF embrayage et frein CLUTCH cable and front

anterieur brake

3 211 23 008 © 0O HORSETTD ETAN HOLDFAST 2
4 000 S407 OGO O O PASSAFTLIO PAESE~cable FAIRLEAL 1
5 2131 23 102 0 OO0 GRUPPC leva freno GROUPE levier frein GROUP brake lever
£ 711 23 002 O OO TOMANDO gas COMMANDE gaz THROTTLE control 1
T 211 23 103 O 00 | MANCPOLA gomma POIGNEE en cacutchouch RUBBER grip 2
B 211 23 100 O OO MANUBRRIO GUIDON HAVTLEBAR 1
9 211 22 004 0 OGO | GRANO fermo manubrioc AXE pour guidon HANVLEBAR pin 1
10 136 19 755 © 00 | CAVO gae CABLE de gacz THRCTTLE cable 2







HeZ=0

ARTFRICRE

FOYEAY AV,

FROKT HUB GROUFP

5 T L]
{ [0 .- |

TEENT

o
—d

2TONE

-,

DESCRIPTIN™

PETCRIFPTICH

Y R

T

ceco
211
211
211
211
L
ooC
211
211
211
00
ooo
211
211
211
oon
211
o000
Q00
2113
211
211
oo
21
211
211
211
211
213
213
211
2113

1019 10 2 1
24 00K T 21
21 005 € 22
24 C0S © 05
24 0CS O 04
ST €1 1 2
11311 16 2 0
24 00% O 19
24 005 0 18
24 CCT OO
1361 01 3 3}
1011 0F 2 6
24 005 O 16
24 005 O 11
24 005 0 10
1354 01 3 3
24 ©O0S 0 15
1014 16 2 3
1101 16 4 3
24 0OT © 02
24 0% 0 13
24 005 0 12
5064 09 0 O
24 005 O 09
24 005 o7
24 005 o8
24 005 01
30 021 o0
24 007 03
24 0OT O O4
24 005 14
24 007 80

o000 QOO0OQ00

DAIG

DATIC centraggio asta
PERIC fermo [langia
RCHNDELLA varapolvere
DISTANZTIATOR™
CUSCINETTO 17x40x12
CCPIGLIA

SPTNA

FORCELLA

ASTA centrale

VITE T.E.MéxiC

DADOD

LEVA comando camma Sup.
RONDELLA spallamento
CAMMA

VITE T.E.M6x25

LEVA comando camma inf,
DADO

RONDELLA

FLANGIA porta ceppi
DADO

FULCRO ceppi

ANELLO Seeger

MOLLA

CUARNIZICNE feltro
CEFPO freno

CORPO mozzo

RINVIO contaKm.
GUABRNIZIONE rinvio
FLAMGIA ds.

PERNO ruota

MOZZ0 ant. comp.

RO

ENIOU de centrape e 1'axe
AYE blocape de la bride
RONDELLE

ENTRETOISE

HOULEMENT

GOPILLE

AXE

FPOURCHE

TIGE central

YIis

ECRoOu

LEVIER commande camme sup.
HONDELLE de réglage
CAME

vis

LEVIER commande ceme inf.
ECROU

RONDELLE

PLATEAU porte sabots
Ergou

AXE porte sabots

ANNEAU seeger

RESSORT

JOINT en feutre

SABOT du frein

CORP du mayeau

RENVOY

JOINT renvoy

BRIDE droite

AXE de la roue

MOYEAU ant. complet

CENTERIIC nut
FLANGE stop hinze
TItT excluder
SPACER

BEARING

COTTER pin

PIl

FORK

ien

SCREMW

HUT

HPPER cem cont., lever
THRUST washer

CAM

SCREV

LOWER cam cont., lever
NUT

YWASHER

BRAKE shoe lange
HUT

BHAKE shoe hinge
SEECER ring
SPRING

FELT washer

BRAKE shoe

HJB Gody

DRIVE pad

GASFET

H flange

WHEEL ginge

FRONT hub complete

e T T T A T A T S TN R e T T M T X TR (g R G o T % T T, S R




29 30 31 32 33 34 35 35 37




TAB, N° 12

MOZZ0 POSTERIORE

MOYEAI AR,

REAR HUB GROUP

FIG. ORI}, N° DESCRIZTICHE DEECRIPTION NESCRIPTION CT.
1 211 25 005 © 11 DATIO BCROU 1 bl 2
2 211 25 005 O 10 FULCRO ceppil AXE porte sabots SHOE hinge 2
3 |00C S064 09 O O ANELLO seeger BAGUE seeger SEEGER ring 2
4 211 25 005 © 14 DISTANZIATORE ENTRETOISE SPACET 1
5 1000 S5T34 01 1 2 CUSCINETTO 17Tx40x12 RCULEMENT BEARING p
£ 211 2% 005 D 13 ROKDELLA parapolvere RCNDELLE pare-pousciere DUET excliuder |
T 211 25 005 0 16 DISTANZIATORE est, ENTRETOISE ext. EXT. spacer 1
8 211 25 005 © 17 ROKDELLA parapolvere RONDELLE pare-Poussiere DUST excluder 1
H 1211 25 005 O 18 DISTANZIATORE int, ENTRETOISE int. INT. spacer 1
1C 000 5693 01 1 2 CUSCINETTO 20xA2x12 ROULEMENT BEARING 2
11 211 25 Q05 O 19 DISTANZIATORE est, ENTRETOISE ext. EXT, spacer 1
12 | 211 25 00% © 20 GUARNIZTONE JOINT GASKET 1

13 21125 109 ¢ O FLANGIA porta ceppi PLATEAU porte sabots BRAKE sheoe flange 1
14 211 25 005 0 02 DISTANZIATORE est. ENTRETOISE ext. EXT. specer 1
15 | 211 25 005 O 24 PERNO fermo flangia AXE de blocage de la bride FLANGE stop hinge 1
16 211 25 00% O 25 DADO centraggio asta ECROU de centrage CENTERING nut 1
117 000 1019 10 2 3 DADO ECROU NUT 1
18 211 25 005 O 04 GUARNIZTONE feltro JOINT feutre FELT gasket 1
19 | 211 25 005 0 06 MOLLA richiamo ceppi RESSORT de rappel des SPRING 1
sabots
20 211 25 005 O 05 CEPPO freno SABOT BRAKE shoe 2
21 211 25 005 O O1 CO0APD mozzo CORP du moyeau HUB body 1
22 211 25 003 O €O SILENTBLOC parastrappi TAMPON accouplement elastique SILENTBLOC 1
23 211 25 008 € 15 CORPO parastrappi CORP accouplement elastique FLEX coupling 1
24,1211 25 101 0 02 INGRANAGGIO catena Z42 PIGNON caine CAIN sprocket 1
25 | 211 25 101 0 O3 FPERMO vite BLOCAGE de la vis SCHEW stop 1
Pl = 213 2% 101 0 4 FERMO vite BLOCACE de la vis SCHREVW stop 1
27 | CCO 1463 01 13 ) VITE T.E.MBx55 VIS SCREW 5
28 000 4500 21 © O CATENA CHAINE CHAIN 1
29 000 1357 01 3 3 VITE T.E.M6x20 vis SCREW 1
¢ | 211 25 Q05 © 09 LEVA comando camme LEVIER commande came CAM cont. lever 1
i1 211 2% 00% C O/ RCNDELLA spallamento RONDELLE de réglage THRUST washer 1
i 211 25 005 O O7 CAMMA comando ceppi CAME commande sabots SHOE cont. cam 1
33 000 1014 16 2 3 DADD ECROU HUT 2
14 146 41 194 O OO TENDICATENA TENDEUR de la chaine CHAIN stretcher 2
3% 211 25 007 O QO PIASTRINA PLAQUETTE PLATE 2
16 | 000 1013 06 2 3 DADD ECROU HuT . 4
37 | 211 25 005 O 12 PERNO ruota AXE de la roue WHEEL hinge 1
i 0C0 1011 08 4 3 DATO ECROU nuT 5
19 213 25 101 O 80 MOZZ0 post. completo MOYEAU ar, complet REAR hub |




hi




TAB. ¥® 11 SUGTE E FNEUMATICI CUES ET PHRUMATIQUES TYRES AND TUBES CGHOUP
FIG, ORD, N*° DESCRIZYOHE DESCRIPTION DESCRIPTICH i
1 213 24 008 O 0OQ RAGGIC 3Ix150C AAYON SPOKE T2
2 136 19 721 © O HIPLIO ENROY de rayon FIPLES 72
3 211 25 002 O OG CERCHIO0 1,B85x18" AS JANTE FRONT rin b
4 136 16 725 0 QO FASCIA protezione COLLIER de protection PROTECTICH 2
5 136 19 726 0 CO CAMERA d'srie 2,75x18" ant, CHAMBRE & air av, FRONT tube 1
6 211 25 010 € OO CAMERA d'asria 3%,29x18" post.CHAMBRE & air ar, REAR tube 1
7 213 25 004 © OO COPERTURA scolpita 3,25x18" COUVERTURE sculptée TYRE y
a8 213 24 002 O Q0 COPERTURA rigata 2,75x18" COUVERTURE rayée renforcée TYRE 1
rinforzata
Ay
NS
P
o
™




E8

60 6

40 39

62 53 8

PG

62

55 12 13 1% % 1B 4

—_—

—

ML L

b @ ;I
£2 43 L4 L5 I.B £7

17 18 19 2021 22 23 E'J. 25 26 27 28 29

Y

J.H 49 50 ™ 5'2 ‘53""‘ 54 55 56 57

58




TAB. N°® 14

APPARECCHIATURE EIETTRICHE

INSTALLATION ELECTRIQUE

ELECT. INSTALLATION GROUP

FIG. ORD, N°® DESCRIZIONE DESCRIPTICN DESCRIPTION QT.
1 211 26 €22 0O O1 GUOASNIZIONE JOINT GASKET 2
2 2%* 30 €11 O €O CONTAGIRI COMPTE tours RPM counter 1
3 213 30 009 O 00 CONTAEM. TACHIMETRE SPEEDOMETER 1
4 211 26 001 O OO FANALE ant. PHARE FROKT headlamp 1
5 000 13%4 01 1 3 VITE T.E.M6x14 YIis SCREW 4
£ | 000 1101 Of 4 1 RONDELLA piana RONDELLE WASHER 4
T 00 1191 06 6 3 RONDELLA elastica RONDELLE elastique CLIP 4
8 000 1013 06 2 3 DADO ECROU NUT 4
9 | 211 26 002 O 0O PORTATARGA PORTE plaque de police NUMBERPLATE holder 1
10 136 19 635 0 02 DEVIATORE luce DEVIATEUR code SELECTOR 1
11 000 2657 0t 1 3 VITE T.C.M4x14 VIS SCREW 2
12 154 %9 100 1 0O CAPPUCCIO candela CHAPEAU bougie SPARK plug cap 2
11 | 000 24507 09 0 © CANDELA BOUGIE SPARK plug 2
14 OCO 1101 06 4 3 RONDELLA piana RONDELLE WASHER 2
15 | 000 2167 01 1 3 VITE MexT0 vis SCREW 2
16 172 84 113 0 OO FI1LO candela CABLE bougie WIRE 2
17 211 26 010 O OO BOBIRA AT BOBINE HT AC coil 2
18 000 1011 05 2 3 DADC ECROU NuT 4
19 000 1111 05 6 3 RONDELLA elastica RONDELLE elastique CLIP 4
20 000 1304 01 1 3 VITE T.E.M5x14 YIs SCHEW 1
21 000 1111 05 6 3 RONDELLA elastica RONDELLE elastique CLIP 1
22 | 000 1011 04 2 3% DADO ECROU HOUT 1
23 211 26 017 O OO SUPPORTINO elastico SOPPORT elastique RUBBER support 3
24 o0 1011 04 2 1 DADOD ECROU HOT [
25 211 02 015 0 OO COPERCHIO wano ruttore CHAPEAU du rupteur CORTACT breaker cover 1
26 000 2705 01 1 3 VITE T.C.M5x12 YIS SCREW 2
27T 000 1111 05 6 3 RONDELLA elastica RONDELLE elastique CLIP 2
28 | 211 26 016 0 OO SUPPORTO regolatore SUPPORT répulateur HEGULATOR support 1
29 000 1011 04 2 3 DADG ECROU NOT 1
30 1 211 26 015 O O REGOLATORE d4i tensione REGULATEUR de tension VOLTAGE regulator 1
31 000 1302 01 1 3 YITE T.E.M5x10 Yis SCHEW 2
32 | 000 1111 05 6 3 RONDELLA elastica RONDELLE elastique CLIP 2
313 172 84 717 O 0O INTERRUTTORE stop IRTERUPTEUR stop STOP switch 1
34 136 19 T10 O 0O PROTEZIONE stop PROTECTION =stop STOP protection 1
35 o000 1302 01 1 13 YITE T.E.M5x10 YIS SCHEW 1
36 | 000 1111 05 6 3 RONDELLA elantica RONDELLE elasatique cLIP 1
37 157 €4 460 O 0O BATTERIA 16AH 6V BATTERIE BATTERY 1
8 211 26 004 O OO BASE batteria BASE batterie BATTERY base 1
39 | 211 26 027 O OO AYVISATORE acustico AVERTISSEUR acoustique HOHN :

40 000 1111 06 6 3 RONDELLE elastique CLIP i

RONDELLA elastica




TAB. N° 14 APPARECCHIATURE ELETTRICHE INSTALLATION ELECTRIQUE ELECT, INSTALLATION GROUP
FIG. ORD. K* DESCRI? JONE DESCRIPTION DESCRIPTION oT.
41 211 04 051 0 OO MORSETTIERA PLAQUETTE de deriv. JUNCTION box 1
42 211 0% 021 O M SPAZZOLA CHARBONS BRUSHES 2
43 211 03 027 O 02 ROTORE ROTCR ROTOR 1
44 211 403 021 0 OO STATORE DYNAMO GENERATOR 1
45 211 03 022 0 OO RONDELLA plana RONDELLE WASHER 1
416 DOD 1111 C6 & 3 RONDELLA elastica RONDELLE elastigue CLIF 1
47 000 2163 01 3 3 VITE Mé&x50 vis SCREW 1
48 211 03 021 O BO DINAMO composta DYNAMO compl. GENERATOR compete 1
49 000 2659 02 1 3 VITE T.C.M4x20 YIis SCREW 1
50 000 1109 04 6 7 RONDELLA elastica RONDELLE elastigue CLIP 1
51 000 1101 04 4 3 RONDELLA piana RONDELLE WASHER 1
52 000 2656 01 1 3} VITE T.C.M4x12 Vis SCREW 1
53 000 1111 04 6 3 RONDELLA elastica RONDELLE elastique CLIP 1
54 211 04 035 0 OO RUTTORE completo RUPTEUR compl. CONTACT breaker compl. 1
55 000 1101 04 4 1 RONDFLLA piana RONDELLE WASHER 2
56 | 000 1111 04 € 3 RONDELLA elastica RONDELLE elastique CLIF 2
57 000 2656 01 1 3 VITE T.C.Mdx12 VIs SCREW 2
58 000 5530 00 O O CAVD massa CABLE masse GROUND cable 1
59 1211 26 025 O OO TAMPONE TAMPON PAD 1
60 |000 1013 06 2 3 DADO ECROU NUT 1
61 | 000 1106 06 4 13 RONDELLA piana RONDELLE WASHER 2
62 179 10 002 0 DO SUPPORTO gomma SUPPORT en caoutchouch RUBBER support 2
61 211 26 028 0 QO DISTANZIALE ENTHETOISE SPACER 1
A4 000 1358 01 1 3 VITE T.E.M&6x22 VIS SCREW 1
65 |000 5407 00 0 O FASSAFILD PASSE cable FAIRLEAD 1
66 | 211 10 010 O 00 PUNE contagiri CABLE compte-tours COUNTER cable 1
E7 211 30 024 0 0Q FUNE contaKm, CABLE tachymétre TACHOMETER cable 1
68 000 5401 01 0 O PASSAFILO PASSE cable FATRLEAD 1
69 |211 30 020 0 0O CRUSCOTTO PLANCHE de bord DASH BOARD 1
70 |211 22 001 0 29 RONDELLA sotto tappo RONDELLE WASHER 2
T1 199 08 0313 O 02 CAPPUCCI CHAPEAD CAP 2







TAB. N° 15 VARIE YARTA MISCELLANEODS
FIG. ORD. N* DESCRIZIONE VESCRIPTION DESCRIPTION QT.
1 211 27 O0C D BO SERIE ATTREZZ]: QUTILS EN DOTATICH: TONLS SET:
BOREA TROUSSE a outils TOOLS bag
CHIAVE fissa 17/18 CLEF SPANNER
CHIAVE fissa 10/13 CLEF SPANNER
CHIAVE fissa 11/14 CLEF SPALNER
CHIAVE esagonale S C1L.EP hexagonal HEXAGOEAIL spanner
CHIAVE a tubo 21/14 CLEP 4 tube TUBE spanner
MANICO MANCHE HAHDLE
CACCIAVITE TOURNEVIS SCREW=-DHIVER
SPAZZOLINC BROSSE BRUSH
2 213 02 007 C B8O SERIE GUARNIZIONI: SERIE DE JOINTS: SET OF GASKETS:
CARTER CARTER CRANCEKASE

COPERCHIO frizione
COPERCHIO ingranaggi camme
COPERCHIO selettore

tra cilindro e carter

tra cilindro e testa

tra testa e cappello

COUVERCLE embrayapge
COUVERCLE plrnon canes
COUVESCLE selécteur
entre carter et cylindre

entre cylindre et culasse

entre culasse et chapeau

CLUTCH cover

CAES gear cover
SPEED change cover
between cylinder and
cranckase

between cylinder and
cylinder head

between cylinder head
and cover







